
 

 

     GMINA KOŁACZKOWO 

 
Kołaczkowo, dnia 16.11.2021 r. 

FEZP.271.12.2021 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie postępowania 

  
Dotyczy: Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i części nieruchomości niezamieszkałych z terenu 
Gminy Kołaczkowo w roku 2022. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
   
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1, złożoną przez wykonawcę: 

Urbis Sp. z o.o., ul. Chrobrego 24/25, 62 – 200 Gniezno 

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1  

(waga 60 %). 

Przyznana punktacja 

Kryterium 2  

 Odległość instalacji 

komunalnej/stacji 

przeładunkowej  

od granicy Gminy 

Kołaczkowo 

Kryterium 2 

(waga 40 %). 

Przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Urbis Sp. z o.o. 

ul. Chrobrego 24/25 

62 – 200 Gniezno 

 

 

941 909,04 

 

60,00 

 

80 km 

 

40,00 

 

100,00 

 
 


